
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №0110-5/2084

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2024 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2024 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 
№ 0110-5/2084

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14176272 1301379 Амеліна Анна Андріївна
50782696 XA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0298550 Психологія 156,182

2 13598338 1301379 Бедрій Віолета Ігорівна
52591319 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0360407 Психологія 163,550

3 14084368 1301379 Біба Анастасія Юріївна
53107086 EH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0299730 Психологія 200,000

1



4 13785380 1301379 Бондар Ірина Олександрівна
35985681 XA 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 173,383

5 13539734 1301379 Бочарнікова Катерина Вадимівна
42219756 XA 11.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0037843 Психологія 171,542

6 14180151 1301379 Бушман Олена Сергіївна
18972970 XA 20.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0194632 Психологія 153,695

7 14123378 1301379 Велигодська Домініка Сергіївна
54783920 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000043 Психологія 158,488

8 13903875 1301379 Вишневецька Валерія Андріївна
54111090 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0286142 Психологія 160,714

9 13447045 1301379 Вовченко Аріна Олександрівна
53526303 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0038217 Психологія 181,151

10 14063452 1301379 Герман Аліна Павлівна
54704564 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0009723 Психологія 157,504

11 14155849 1301379 Глухих Єлизавета Валеріївна
53973803 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0112501 Психологія 172,645

12 13688162 1301379 Голуб Єва Юріївна
54803537 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246150 Психологія 156,182

13 13682296 1301379 Гончаренко Єкатерина Євгенівна
53974190 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0030502 Психологія 193,617

2



14 13749422 1301379 Горбань Маргарита Максимівна
54236290 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0152915 Психологія 156,952

15 14178970 1301379 Горичка Анастасія Андріївна
54129094 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0066319 Психологія 166,706

16 13507796 1301379 Губська Дар`я Сергіївна
52260377 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0031820 Психологія 176,122

17 13965358 1301379 Даниленко Анастасія Сергіївна
52257602 XA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0326218 Психологія 197,252

18 13945579 1301379 Денисова Олександра Сергіївна
54041394 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0007530 Психологія 147,179

19 14055647 1301379 Долгий Прохор Євгенович
54795053 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036603 Психологія 166,706

20 14154014 1301379 Єрська Марина Олегівна
54545256 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036215 Психологія 169,659

21 14146229 1301379 Жалніна Наталя Володимирівна
54859751 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0019380 Психологія 160,628

22 13901523 1301379 Забродська Ксенія Олександрівна
54292544 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272937 Психологія 158,189

3



23 13678839 1301379 Калина Вероніка Дмитрівна
52772868 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0156339 Психологія 182,133

24 13670278 1301379 Кальницька Ельвіра Ігорівна
53977022 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0137084 Психологія 194,740

25 13539239 1301379 Коломієць Діана Русланівна
54680716 HP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003229 Психологія 163,667

26 13550441 1301379 Кононенко Евеліна Дмитрівна
54235573 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0242418 Психологія 163,175

27 14027835 1301379 Котульська Нонна Романівна
54864291 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032407 Психологія 170,686

28 14157737 1301379 62-8634044 Владислава Вікторівна
54188246 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0075969 Психологія 197,308

29 13971115 1301379 Кузубова Вікторія Миколаївна
49404408 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0242941 Психологія 164,309

30 13743383 1301379 Ластович Влада Костянтинівна
54851913 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0177454 Психологія 165,888

31 14164251 1301379 Лещенко Олександра Сергіївна
52578519 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0455363 Психологія 159,109

32 14097108 1301379 Лихопол Єва Романівна
51330838 EH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0302439 Психологія 177,877

4



33 13755022 1301379 Мавродій Дар`я Дмитрівна
54818490 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074167 Психологія 178,262

34 14178675 1301379 Малій Марія Олександрівна
46364267 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0000470 Психологія 164,010

35 13485559 1301379 Матюшена Єлизавета Сергіївна
54797023 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247886 Психологія 147,960

36 13916708 1301379 Никитенко Милана Павлівна
54783139 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129991 Психологія 154,294

37 14161698 1301379 Овсієнко Владислава Олегівна
54308651 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0085057 Психологія 161,838

38 14185532 1301379 Палій Анастасія Сергіївна
52010692 KB 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0332030 Психологія 155,492

39 14077915 1301379 Пестова Дарина Олександрівна
53525471 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0471783 Психологія 163,443

40 14165419 1301379 Погребна Вєроніка Сергіївна
54893166 XA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0298283 Психологія 156,605

41 14215776 1301379 Пошак Маргарита Миколаївна
54611490 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152843 Психологія 172,099

42 14068574 1301379 Рауцкіс Софія Повіласівна
53868181 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0097257 Психологія 175,534

5



43 13602634 1301379 Рибалко Дар`я Олександрівна
54853999 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046484 Психологія 140,934

44 14107671 1301379 Сакалош Артем Кирилович
55074028 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105513 Психологія 144,335

45 13637730 1301379 Сущенко Ольга Петрівна
53244528 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0117331 Психологія 189,604

46 13412575 1301379 Ткаченко Олександра Володимирівна
53983962 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0021724 Психологія 169,970

47 14131543 1301379 Туренко Марія Альбертівна
54869568 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126031 Психологія 165,508

48 13985591 1301379 Хорищенко Дарія Володимирівна
52332435 HP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281902 Психологія 160,158

49 14111176 1301379 Шапошникова Анна Сергіївна
54793160 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0263752 Психологія 164,138

50 13595608 1301379 Шардакова Валерія Миколаївна
54633201 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0001962 Психологія 166,278

6


